
Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu

Zadavatel:   ZOO Dvůr Králové a.s., Štefánikova 1029, 544 01 Dvůr Králové n. L.
IČO:   27478246
DIČ:   CZ27478246
Kontaktní osoba: Simona Jiřičková, tel. 773 757 579, 499 311 263 simona.jirickova@zoodk.cz

Název veřejné zakázky: ROČNÍ DODÁVKA BIOLOGICKÉHO KRMIVA - HMYZ

Předmět veřejné zakázky:

1. Druhová specifikace biologického krmiva:

· potemník moučný (larva)

· potemník brazilský (larva)

· cvrček domácí adult „L“

· cvrček domácí „M“

· cvrček domácí „S“

· cvrček domácí "mikro" (na kladišti)

· šváb argentinský, madagaskarský (2 : 1), adultní, juvenilní jedinci (2 : 1)

· saranče stěhovavá (adultní jedinci)

2. Požadované standardy dodávek:

Krmná zvířata budou dodávána v živém i mrtvém stavu (v poptávané velikosti), podle
aktualizovaných požadavků odběratele. Aktualizaci předkládá odběratel v pracovní dny, minimálně
jeden den před požadovanou změnou.

3. Roční (předpokládané) množství biologického krmiva:

· potemník moučný  (larva) 600 l

· potemník brazilský (larva)  750 l

· cvrček domácí adult „L“ 350 l

· cvrček domácí „M“ 300 l

· cvrček domácí „S“ 100 l

· cvrček domácí "mikro" 15 l

· šváb 20 000 ks

· saranče 35 000 ks



4. Dodací podmínky:

a) množství týdenní dodávky v ročním průměru viz. výše

 b) frekvence dodávek 2 x týdně (úterý, pátek)

 c) čas dodání do zoo 7.00 – 8.00 hod. (doprava minimálně v 50 % na náklady dodavatele)

 d) místo dodání rampa oddělení „výživa zvířat“ v ZOO DK

 e) transportní podmínky dodávaných krmných zvířat budou odpovídat zákonným přepravním
parametrům (welfare), obaly budou zřetelně označeny názvem cíleného zoologického úseku podle
požadavku objednatele

5. Prokázání splnění základních profesních kvalifikačních předpokladů:

Prokázání plnění hygienických a veterinárních předpisů, norem, které vyžaduje současná legislativa a
které doplňují legislativní nařízení týkající se ochrany zvířat proti týrání

Předpokládaná hodnota:
1 100 000 Kč bez DPH

Požadované smluvní podmínky:
Vítěznému dodavateli bude vystavena roční rámcová objednávka, kterou následně potvrdí. Tato
objednávka bude dle Zák. č. 340/2015 Sb. zveřejněna v Registru smluv. ZOO Dvůr Králové a.s. je
z pohledu tohoto Zákona osobou povinnou.

Hodnotící kritéria:
Jediným hodnotícím kritériem je celková cena při splnění všech podmínek (jednotlivých bodů) Výzvy.

Způsob zpracování nabídky a nabídkové ceny:
Uchazeč zpracuje jednoduchou strukturovanou nabídku, která bude obsahovat ceny za jednotku
množství jednotlivých druhů biologického krmiva a cenu celkovou při předpokládaném ročním
množství.

Termín a způsob podání nabídek:   9. 8. 2024 do 10:00 hod

Uchazeč podá nabídku prostřednictvím EZAK HK https://zakazky.cenakhk.cz/

Pravidla výběrového řízení:
- Případné dotazy zašle Uchazeč prostřednictvím EZAK HK.
- Pokud to bude třeba, vyhrazuje si zadavatel právo přiměřeně prodloužit Termín podání nabídek.
- Výsledek hodnocení – Rozhodnutí o výběru – bude zaslán všem uchazečům do 14 dnů ode dne

otevírání obálek.
- Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení kdykoli před podpisem smlouvy bez udání důvodů

zrušit.

Ve Dvoře Králové n. L.      Zástupce zadavatele


		2024-07-30T08:02:11+0200
	Ing. Jan Povolný




